
 Med reservation för eventuella ändringar                  

Följ med vår vinexpert och sommelier Martin Nordell, på en vindlande flodkryssning på Rhen bland
terrasserade vinodlingar, medeltida borgruiner och historiska platser.

Under vår flodkryssning som bland annat tar oss med längs stora delar av den romantiska Rhen får du
provsmaka och lära dig mer om de druvor som växer i området. Just i Mittelrhein är mikroklimatet

utmärkt för vinodling och distriktet är berömt för sina friska, smakrika Rieslingviner.

Flodkryssning på Rhen med vinciceron
17 - 24 april 2025

Flyg till Frankfurt t/r inkl bagage
Transfer från flygplats till fartyg t/r
8 dagars kryssning i utsides dubbelhytt
Frukostbuffé och trerätters luncher och
middagar
Lunch i Frankfurt dag 1
Fri dryck i bar/restaurang 
Kaffe och te faciliteter 24h
Kvällsvickning
Mousserande vinprovning i Koblenz
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Exklusiv ”High tea” med scones, bakverk,
choklad och macarons (2 tillfällen)
Vatten, öl och läsk i hyttens minibar
1 flaska mousserande vin på hytten
Vinprovningar och föredrag ombord
Dricks till personal ombord
WiFi ombord 
Lagstadgad resegaranti
Vinciceron från Kryssningar.se
Färdledare vincieron från Kryssningar.se



 Med reservation för eventuella ändringar                  

DAG 1. Flyg till Frankfurt
Vid ankomsten till Frankfurt så väntar vår buss
för vidare färd till det familjära fartyget Viva
Tiara, som ligger förtöjd vid Mains flodbank.
Under eftermiddagen välkomnas vi ombord på
fartyget och får tillgång till våra rymliga och
bekväma hytter. Vi blir serverade en
välkomstdrink i loungen och får en
presentation av besättningen innan vi får
avnjuter en utsökt trerättersmiddag.

Dag 2. Mannheim
Dagen tillbringas i den betydelsefulla industri-
och universitetsstaden Mannheim, där vi får gå
i det berömda paret Bertha och Carl Benz
fotspår. Carl anses vara bilens uppfinnare men
även hans hustru var en mycket begåvad och
intressant person.

Fartyget lägger till med promenadavstånd till
Mannheims centrum. Sevärdheter du inte får
missa är bland annat det näst största
barockslottet i Europa och det välkända
vattentornet i Jugendstil, Wasserturm.
Under eftermiddagen bjuder vår ciceron in till
vinprovning medan fartyget fortsätter mot
Frankrike och Strasbourg

Dag 3. Strasbourg
Bonjour och välkommen till Strasbourg,
huvudstaden i Alsace som numera är en del av
regionen Grand Est. Stadens historiska
centrum ligger på ön Grande Île, som finns
med på Unescos världsarvslista.

Följ med på en stadsrundtur (mot tillägg) där
du guidas bland Strasbourgs kända byggnader
och sevärdheter. Turen fortsätter med ett
besök i den välkända gamla stadsdelen ”Petite
France” från medeltiden. Innan vi återvänder
till fartyget finns det tid att gå runt och strosa
på egen hand.

Dag 4. Rüdesheim
Vi kryssar under hela förmiddagen medan vår
vinciceron håller ännu ett av sina intressanta
föredrag om regionens viner. Fartyget når
Rüdesheim under tidig eftermiddag, och du

har tid att strosa runt på egen hand längs de
kullerstensbelagda gatorna som gömmer flera
av stadens historiska pärlor. Rüdenheims mest
omtalade gata är den pittoreska och smala
gränden Drosselgasse, där vinbutiker och
tavernor löser av varandra.

Dag 5. Koblenz
Tidig morgon fortsätter fartyget sin färd längs
”romantiska Rhen”, som kantas av medeltida
borgar och sagolika landskap. Vid lunch lägger
vi till i Koblenz. Stadens namn kommer från det
latinska Confluentes som betyder ”flyter
tillsammans, vilket syftar på floderna Mosel
och Rehn som möts vid Deutsches Eck.
Tillsammans gör vi en rundvandring bland
romantiska gränder och vi får se några av
stadens landmärken så som Eye Roller och
Schängelfontänen. Turen avslutas med en
mousserande vinprovning.

Dag 6. Cochem
Under morgonen når vi Cochem, med sin
ståtliga siluett av borgen Reichsburg, som
byggdes på 1100-talet och är ett av stadens
landmärken. En utflykt upp till den ståtliga
borgen erbjuds (mot tillägg). Här välkomnas vi
av slottets herre som tar oss med på en resa in
i medeltidens och Reichsburgs spännande
historia. Vi promenerar tillbaka till fartyget.
Under eftermiddagen kryssar vi vidare mot
Wiesbaden och det finns tid för en stunds
avkoppling på soldäck.

Dag 7. Wiesbaden och Mainz
Vi vaknar upp i staden Wiesbaden som ända
sedan medeltiden har varit en känd kurort.
Staden är även känd från gamla filmer då flera
av dom spelades in här under 1950-talet.
Vid lunch lägger fartyget ut och beger sig till
andra sidan floden för att lägga till i Mainz, där
vi gör en liten stadsvandring. Fartyget kryssar
tillbaka till Frankfurt under natten

Dag 8. Frankfurt, hemresa
Efter en sista frukost ombord så checkar ut och
lämnar fartyget för denna gång och beger oss
med buss till flygplatsen.

Program 
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